[image: Герб]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКУРАЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
     11 мая 2022 года                                                                                 № 23
[bookmark: _GoBack]                                                     село Акурай
О внесении изменении в решение Совета сельского поселения «Акурайское» от 25.02.2022 года № 20 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального района «Борзинский район» сельскому поселению «Акурайское»
На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 19.04.2022  № ЭЗ-28, в соответствии с Уставом сельского поселения «Акурайское» Совет сельского поселения «Акурайское» решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Акурайское» от 25.02.2022 года № 20 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального района «Борзинский район»,          1.9 пункта 1 в решении Совета сельского поселения «Акурайское» муниципального района «Борзинский район» о 25.02.2022 года № 20, пункт 2.9 статьи 2 Соглашения, утвержденного решением  Совета сельского поселения «Акурайское» муниципального района «Борзинский район» от 25.02.2022 года № 20 исключить.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу: http://борзинский-район.рф.

Глава сельского поселения
«Акурайское»                                                                                   В.И. Машьянов

image1.wmf